لوسیو لیبرتینی، پانیرور پانزیرو

## هفت تزد در بارهی کنترل کارگران

برگردان: شوراها

[www.shoraha.net](http://www.shoraha.net)

اسفند ۱۴۰۳ / مارس ۲۰۲۴

گرایش کمونیسم شورایی

## هفت تزدرباره‌ی کنترل کارگران

لوسیو لیبرتینی ، پانیرو پانزیرو

۲۰۱۵/۱۲/۲۸

این تزاها که در چارچوب جنبش "اتونومیا اوپرا یا" در ایتالیا در دهه ۱۹۷۰ نوشته شده‌اند، هدفشان آغاز یک بحث درباره‌ی کنترل کارگران بر کارخانه‌ها به عنوان یک راه "دموکراتیک و صلح‌آمیز" به سوی سوسیالیسم است.